
1828 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

265000 €

Apraksts

Piedāvā 5-istabu dzīvokli Centrā, Blaumaņa ielā. Plaša
viesistaba, kabinets, 3 guļamistabas, 2 sanmezgli,
virtuve. Dzīvoklis ir ļoti ērts un ar kvalitatīvu remontu.
Ieklāts ozolkoka parkets, koka pakešu logi, jaunas
durvis un santehnika. Ļoti saulains ar augstiem
griestiem. Logi ir ar skatu gan uz fasādi, gan uz sētu.
Dzīvoklis atrodas Jūgendstila ēkā, ar izremontētu
kāpņutelpu. Mājas iedzīvotāji ir pieņēmuši lēmumu
atteikties no centrālās apkures, katrs aprīkos savā
dzīvoklī autonomu gāzes apkuri. Sienas ar baltu apdari.
Netālu atrodas veikali, restorāni, sabiedriskais
transports. Līdz Vecrīgai 7 min kājām. Objektu var
apskatīt mūsu mājas lapā, zem ID220302.

Pilna platība: 145 m2

Istabas: 5
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
3 guļamistabas: jā
2 san. mezgli: jā
Augstie griesti: jā
Bez mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	265000 € 1828 €/m2

